
Circular Economy Innovative Skills in the Textile Sector 
Grant Agreement No.: 2017-1-ES01-KA202-038419 
Supporting material Agenda 
Project Management  

 

 -1-  
 
 

 

 

ECO-TEX 
Kontroljautājumi pārbaudes fāzei 

 

 
 

Aprites ekonomikas inovatīvas prasmes tekstilrūpniecībā 
Kontroljautājumi pārbaudes fāzei 

Intelektuālais rezultāts 7 
2019. gada decembris 

 
 

Hellenic Fashion Industry Association, SEPEE, Thessaloniki, Grieķija 
 

Projekta nosaukums Aprites ekonomikas inovatīvas prasmes 
tekstilrūpniecībā 

 
Projekta akronīms ECO TEX 
 

Projekta numurs 2017-1-ES01-KA202-038419 
 
Projekta ilgums 01.11.2017 – 30.04.2020 
 

Projekta partneri   P1      Confederación de la Industria Textil -  TEXFOR 

(Spānija) 

 P2 Hellenic Fashion Industry Association 

- SEPEE (Grieķija) 

 P3 Technical University of Iasi – TUIASI (Rumānija) 

 P4 Rīgas Tehniskā Universitāte - RTU (Latvija) 

 P5 Centro Tecnológico das Indústrias Têxteis e do 

Vestuário de Portugal – CITEVE (Portugāle) 

 

 
 
 
 
 

 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas veidošanai nav tāda satura apstiprināšana, kas atspoguļo tikai 
autoru viedokli, un Komisija nav atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu. 



Circular Economy Innovative Skills in the Textile Sector 
Grant Agreement No.: 2017-1-ES01-KA202-038419 
Supporting material Agenda 
Project Management  

 

 -2-  
 
 

 
 
 
 

 

Šis dokuments ir izveidots kā kontroljautājumu saraksts, kas kalpos kā metodika 

ECOTEX mācību platformas testēšanas posma uzsākšanai un ieviešanai. 

Pirmajā sadaļā uzmanība tiek pievērsta vispārīgajai informācijai par lietotāja pieredzi / 

mācību / studiju metodēm un ECOTEX platformas izmantošanu. Otrā sadaļa satur 

jautājumus par ECOTEX mācību programmas saturu.  

1.SADAĻA:  VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA  

1. Informācija par izglītojamo: loma 

Īpašnieks Izpilddirektors Ražošanas 
vadītājs 

Ilgtspējas 
eksperts 

Cits 

 

2. Tiešsaistes mācību pieredze 

Nav Ir neliela Ir liela Eksperts 

 

3.  Kur Jūs mācījāties?    

Darbā Mājās Darbā un mājās Citur 

 

4. Vai ECOTEX platforma ir lietotājam draudzīga? 

Jā Nē Neesmu pārliecināts/a 

 
5. Vai platformu var viegli izmantot pasniedzēji un praktikanti? 

Jā Nē Neesmu pārliecināts/a 

 

6. Kādus IT rīkus jūs izmantojāt? 

Stacionāro datoru Portatīvo datoru Planšetdatoru Telefonu 

 

 

2.SADAĻA:  PROGRAMMAS SATURS 

1. Cik lielu daļu no kursa esat pabeidzis? 

1 moduli 2 moduļus 3 moduļus 4 moduļus 

 

2.   Cik daudz laika jūs pavadījāt kursā? 

Mazāk par 5 stundām 5 -10 stundas 10 – 20 stundas Vairāk kā 20 stundas 

 

3. Vai kurss bija?  



Circular Economy Innovative Skills in the Textile Sector 
Grant Agreement No.: 2017-1-ES01-KA202-038419 
Supporting material Agenda 
Project Management  

 

 -3-  
 
 

Pārāk garš Pārāk īss Atbilstoša garuma 

 

 

4. Cik noderīgas / atbilstošas bija saites uz ārējo saturu? 

Bija noderīgas Nebija noderīgas Neesmu pārliecināts/a 

 

5. Cik noderīgi / nozīmīgi bija piemēri? 

Bija noderīgi Nebija noderīgi Neesmu pārliecināts/a 

 

6. Cik liela daļa no kursa satura jums bija jauna? 

Nekas Nedaudz Daļa Viss 

 

7.  Kurš no moduļiem bija visnoderīgākais un atbilstošākais jūsu darbam vai akadēmiskajam 

ceļam? 

1. modulis 2. modulis 3. modulis 4. modulis 

 

8. Kādēļ? 

1. Jaunas zināšanas 

2. Praktiska informācija 

3. Viegli pielāgojama informācija ikdienai 

4. Cits____________________________ 

9. Kurš no moduļiem bija vismazāk noderīgs un būtisks jūsu darbam vai akadēmiskajam ceļam? 

1. modulis 2. modulis 3. modulis 4. modulis 

 

10. Kādēļ? 

1. Nav iegūtas jaunas zināšanas 

2. Nav praktisks 

3. Pārāk garš 

4. Cits___________________________ 

11.  Vai Jums ar šo saturu saistītā kvalifikācija būtu vērtīga? 

Jā Nē Neesmu pārliecināts/a 

 

12.  Vai jūs interesē papildu, augstāka līmeņa pētījumi par ilgtspējas / aprites ekonomikas 

metodēm tekstila un apģērbu nozarē? 

Jā Nē Neesmu pārliecināts/a 

 

13. Vai jūs maksātu par ilgtspējas / aprites ekonomikas apmācību? 

Jā Nē Neesmu pārliecināts/a 

 



Circular Economy Innovative Skills in the Textile Sector 
Grant Agreement No.: 2017-1-ES01-KA202-038419 
Supporting material Agenda 
Project Management  

 

 -4-  
 
 

 

14. Vai kursos kaut kā pietrūka? 

 

 

15. Vai papildus tiešsaistes kursam jūs vēlētos: 

 Mācību seminārus Tiešsaistes pasniedzēju 
atbalstu 

Meistarklases 

 

16. Kas, jūsuprāt, uzskatītu šo kursu par vērtīgu? 

 
 
 

 

17. Vai ir vēl kādi komentāri / idejas? 

 
 
 
 

 

 


